[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Чудовский район

Администрация Трегубовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27.04.2015 г.  № 40
д. Трегубово
Об  утверждении   Планов  ремонта
автомобильных дорог  общего пользования
местного  значения, дворовых территорий
многоквартирных домов, проездов к  дворовым
территориям многоквартирных домов,

находящихся  в  населенных   пунктах
Трегубовского   сельского   поселения,
на  2015-2017 годы

В соответствии  с Федеральным законом от 6 октября 2003 года               №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 8 ноября 2007 года №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить План ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся в населенных пунктах Трегубовского  сельского поселения, на 2015-2017 годы, согласно Приложению  1.
2.  Утвердить План ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов, находящихся в населенных пунктах Трегубовского сельского поселения, на 2015-2017 годы, согласно Приложению  2.
3. Опубликовать постановление в официальном бюллетене «МИГ Трегубово» и разместить на  официальном сайте Администрации Трегубовского сельского поселения в сети «Интернет».

Глава поседения                                         С.Б. Алексеев
Приложение  1

к постановлению Администрации
 Трегубовского сельского поселения
                                                      от  27.04.2015    №  40
ПЛАН

 ремонта автомобильных дорог общего пользования

 местного значения, находящихся в границах населенных пунктах

 Трегубовского сельского поселения, на 2015-2017 годы

	№ п/п
	Местоположение объекта
	Вид выполняемых работ

	                                                              2015 год

	1.
	1.1. д. Селищи, ул. Фронтовая

	ремонт участка улицы с грунтовым покрытием, планировка и подсыпка ПГС (устройство подстилающих и выравнивающих слоев оснований из песчано-гравийной смеси и щебня)

	1.2.  д. Трегубово, ул. Школьная

	ремонт асфальтового покрытия участка улицы (устройство покрытия толщиной 4 см из горячих асфальтобетонных смесей плотных крупнозернинистых типа АБ)

	1.3. д. Спасская Полисть, Малый переулок

	паспортизация и ремонт улицы с грунтовым покрытием, планировка и подсыпка ПГС (устройство подстилающих и выравнивающих слоев оснований из песчано-гравийной смеси и щебня)

	                                                             2016 год

	2.
	2.1.      д. Трегубово, ул. Школьная

	ремонт асфальтового покрытия участка улицы (устройство покрытия толщиной 4 см из горячих асфальтобетонных смесей плотных крупнозернинистых типа АБ)

	2.2.      д. Селищи, ул. Школьная
	ремонт участка улицы с грунтовым покрытием, планировка и подсыпка ПГС (устройство подстилающих и выравнивающих слоев оснований из песчано-гравийной смеси и щебня)

	                                                              2017 год

	3.
	3.1.      д. Арефино, ул. Ильинская

	ремонт участка улицы с грунтовым покрытием, планировка и подсыпка ПГС (устройство подстилающих и выравнивающих слоев оснований из песчано-гравийной смеси и щебня)

	3.2.      д. Маслено, ул. Спасская
	ремонт участка улицы с грунтовым покрытием, планировка и подсыпка ПГС (устройство подстилающих и выравнивающих слоев оснований из песчано-гравийной смеси и щебня)

	3.3.      д. Кузино, ул. Лесная
	ремонт участка улицы с грунтовым покрытием, планировка и подсыпка ПГС (устройство подстилающих и выравнивающих слоев оснований из песчано-гравийной смеси и щебня)

	3.4.      д. Селищи, ул. Богословского
	ремонт участка улицы с грунтовым покрытием, планировка и подсыпка ПГС (устройство подстилающих и выравнивающих слоев оснований из песчано-гравийной смеси и щебня)

Приложение  2

к постановлению Администрации
 Трегубовского  сельского поселения
                                                      от   27.04.2015    №   40
ПЛАН

 ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов, находящихся в населенных пунктах Трегубовского сельского поселения, на 2015-2017 годы

	№ п/п
	Местоположение объекта
	Вид выполняемых работ

	2015 – 2016 годы

	1-2.
	д. Трегубово, ул. Школьная, дворовые территории и проезды к домам №№ 1,2,3,5.
	- выполнение проектно-изыскательных работ на объекте (2015);
- выполнение мероприятий по реализации данного проекта (2015-2016)

	2017 год

	3.
	д. Кузино, ул. Спасская, подъезд к дому №6
	устройство подстилающих и выравнивающих слоев оснований из песчано-гравийной смеси

_____________________________________________
3

_1386757554.doc
[image: image1.png]